Ergebnisliste
Rheinland-Pfalz-Meisterschaft
Schuler2014

Starter Verein Eing Ausg

ler Kunstfahren Schiler A

1 Tim Weber RCV Bohl-lggelheim 117,00 111,70
2 Niels Eckes RSV Selzen 42,80 39,72
3 Bastian Zeller VfH Worms 37,70 26,49

ler Kunstfahren Schuler B

1 Julian Kampfert RSV Selzen 40,80 32,53
2 Sergej Lubrecht VfH Worms 41,10 27,54
ler Kunstfahren Schiler C
1 Tobias Hey RCV Bohl-lggelheim 40,40 33,67
2 Matteo Karle RV 1910 Mz-Hechtsheim 30,00 23,33
3 Julian Krtickl VfH Worms 25,70 22,67
4 Julius Furgoll RV 1912 Saulheim 23,80 19,76
ler Kunstfahren Schulerinnen A
1 Julia Schmidt RCV Bohl-lggelheim 114,10 101,28
2 Selfina Dietz VfH Worms 90,60 67,70
3 Lisa Dehnard RV 1910 Mz-Hechtsheim 70,40 54,16
4 Anna-Lena Becker RV Bolanden 56,40 51,23
5 Lea Niederauer RV Bolanden 46,80 45,41
Att Celine Lehr RSV Gau-Algesheim 103,60 Attest
ler Kunstfahren Schulerinnen B
1 Sophie Kauzmann RSV Undenheim e.V. 66,90 61,89
2 Sina Jansen RV Mz-Ebersheim 64,40 58,74
3 Johanna Wahlig RSV Rheindirkheim e.V. 54,20 51,93
4 Mia Kraus RV Bolanden 51,90 48,80
5 Altschéfl, Lucy I. TSG 1861 Flonheim 45,60 40,51
6 Sarah Bauer VfH Worms 45,80 40,46
7 Larissa Klippel RG Armsheim 53,30 39,18
8 Carina Steger RV Bolanden 42,70 39,00
9 Strubel, Caroline TSG 1861 Flonheim 40,50 36,80
10 Annika May RV Oggersheim 38,60 35,91
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Mara Schlitzer RSV Klein-Winternheim 36,50 33,21
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ler Kunstfahren Schilerinnen C

1 Annika Schlag
Luisa Rupp
Anna Beismann
Mina Luttecke
Metz, Victoria
Anna Ringel
Laura Lopez
Jasmin Neurohr
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Hannah Schimschal
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Greta Latrell
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Noelle Kaegy

2er Kunstfahren Schulerinnen
1 S. Rosenbach/S. Kraus
2 Sarah Bauer/

M. Meitzler/L. Klippel
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4er Einradfahren Schilerinnen
TSG Flonheim 1 II.

RSV Rheindiurkheim 2

RV Mz-Finthen

VfH Worms

4er Einrad Schilerinnen 2.
TSG Flonheim 3
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4er Kunstfahren Schilerinnen
VfH Worms

RV Mainz-Ebersheim

3 TSG Flonheim
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4er Kunstfahren U15
1 RCV Bohl-Iggelheim
2 VfH Worms

6er Einradfahren U15
1 TSG Flonheim |.

2 VfH Worms
6er Kunstfahren U15
1 VfH Worms
2 RV Mainz-Ebersheim |
3 RV Mainz-Ebersheim I

RCV Bohl-lggelheim

VfH Worms

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
TSG 1861 Flonheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
VfH Worms

RSV Selzen

VfH Worms

RV Bolanden

RV Mz-Ebersheim
VfH Worms
RG Armsheim

51,00
48,20
41,00
40,40
36,60
33,30
34,10
36,70
30,80
35,00
27,50

38,30
35,30
42,70

124,30
95,20
60,90
78,40
72,30
46,40

86,50
93,90
44,00

62,40
58,00

127,10
91,00

88,60
87,50
34,70

46,85
39,27
37,10
34,75
30,88
30,77
29,23
29,21
28,16
26,11
25,86

28,01
24,11
20,73

115,36
77,47
42,51
38,64
34,29
23,99

78,00
77,19
29,96

54,40
44,91

93,77
68,63

71,72
65,07
21,78



